3 43 50946 4.200,00 un

UNIÃO DE COMPRESSÃO PP, PN16, DE 32.União de Compressão de
Polipropileno injetado, para tubos de PEAD em rede de distribuição de água
(NBR 15561).
Fabricada Conforme NBR 15803. PN 16, DE 32. MARCA:

7,350000 30.870,00

Valor da Nota de Empenho: 71.880,00

Valor por extenso: SETENTA E UM MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

09/03/2026

507927

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

SC-216/26, ATA-40/25, PA-139/24, PE-90003/25

Valor da Nota de Empenho: 71.880,00

Valor por extenso: SETENTA E UM MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

09/03/2026

50.792-7

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de